標記の件について、以下のとおりお知らせします。

文化スポーツ課 スポーツ振興係
(課長) 山口 弘司 (担当) 小池 弘郷
電 話：0265-70-6601
ＦＡＸ：0265-79-6368
Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.lg.jp

 報道機関各位

大会名

・第 13 回全国カデ・エペフェンシング選手権大会

   当初開催予定日 10 月 10 日（土）

 ・第 8 回全国ジュニア・エペフェンシング選手権大会

   当初開催予定日 10 月 11 日（日）

 ・ 第 15 回みのわもみじカップフェンシング大会

    当初開催予定日 10 月 18 日（日）

中 止 理 由

実行委員会で協議の結果、全国からお集まりいただく選手・監督役員などの皆様

に対して、屋内空間での万全な新型コロナウイルス感染症対策が困難であると判断し

中止といたします。

箕輪町役場 文化スポーツ課 プレスリリース

令和 2年 7月 22日 発信

令和 2 年度フェンシング全国大会の開催中止について

箕輪町

添付資料 有  無

第１３回 全国カデ・エペフェンシング選手権大会（※）

 第８回 全国ジュニア・エペフェンシング選手権大会（※）

第１５回 みのわもみじカップフェンシング大会

令和２年度の開催中止について

 平素は箕輪町大会実行委員会及び長野県フェンシング協会の事業にご理解ご協力を賜り、

心より御礼申し上げます。

 標記の件につきまして、令和２年１０月１０日（カデ）・１１日（ジュニア）・１８日

（もみじカップ）に開催予定で準備を進めておりましたが、実行委員会で協議の結果、全

国からお集まりいただく選手・監督、役員などの皆様に対して、屋内空間での万全な新型

コロナウイルス感染防止対策を行うことが困難であると判断し、断腸の思いですが今年度

開催を中止といたします。

末筆になりますが、皆様方のますますのご健勝とご活躍を祈念申し上げます。

令和 2 年 7 月２１日

主催：日本フェンシング協会（※の２大会）

箕輪町フェンシング全国大会実行委員会

             【箕輪町/箕輪町教育委員会/信濃毎日新聞社/みのわ新聞社/箕輪町商工会】

主管：長野県フェンシング協会